CAROZZI 8830303 OC 4502541589  GUIA PLANK 3672 FAC

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$52.800
$0
$10.032
$0

$62.832

SON: SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL